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B-Descriptif détaillé du parcours

Cours complémentaires (30 crédits)

Semestre 1

NO

Unité d'e
nseignem
ent

Nature de
I'UE (Fon
damental
e/ Trans
versale /
Optionnel
le)

Elément
constitutif
d'UE
(ECUE)

Volume horaire semestriel (14 semaines)

Crédits

Coefficients

Régime d'examen

Cours

TD

TP

Autres

ECUE
(le cas
échéant)

UE

ECUE (le
cas
échéant)

UE

Contréle
continu

Régime
mixte

UF1

Fondame
ntale

Méthodol
ogie de
recherch
e
appliquée
au projet
I

0.00

84.00

0.00

0.00

7.00

3.50

3.50

UF2

Fondame
ntale

Infograph
ie 1

0.00

56.00

0.00

0.00

Techniqu
es dlinter
prétation
plastique
I

0.00

56.00

0.00

0.00

6.00

1.50

1.50

3.00

UF3

Fondame
ntale

Histoire t
bématiqu
el

21.00

0.00

0.00

0.00

6.00

1.50

3.00
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Lecture |[0.00 21.00 0.00 0.00 3 1.50 X
et
analyse s
pécifique
s
4 uT Transver |Connaiss |0.00 21.00 0.00 0.00 3 6.00 1.50 3.00 X
sale ance des
arts mon
umentaux
3
Anglais |0.00 21.00 0.00 0.00 3 1.50 X
appliqué
1
5 uo Optionnel |technique |0.00 56.00 0.00 0.00 5 5.00 2.50 2.50 X
le S
plastique
s1
Total 336 30 15
Semestre 2
N° Unité d'e |Nature de|Elément |Volume horaire semestriel (14 semaines) |Crédits Coefficients Régime d'examen
nseignem 'UE (Fon |constitutif Goyrs 1D P Autres |ECUE  |UE ECUE (le [UE Controle |Régime
ent damental |d'UE (le cas cas continu  |mixte
e/Trans |(ECUE) échéant) échéant)
versale /
Optionnel
le)
1 UF1 Fondame [Méthodol [0.00 84.00 0.00 0.00 7 7.00 3.50 3.50 X
ntale ogie de
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recherch
e
appliquée
au projet
2

UF2

Fondame
ntale

Infograph
ie
appliquée
2

0.00

56.00

0.00

0.00

Techniqu
es dlinter
prétation
plastique
2

0.00

56.00

0.00

0.00

6.00

1.50

1.50

3.00

UF3

Fondame
ntale

Histoire t
hématiqu
e

21.00

0.00

0.00

0.00

Lecture
et
analyse s
pécifique
s2

0.00

21.00

0.00

0.00

6.00

1.50

1.50

3.00

uT

Transver
sale

Anglais

appliqué
2

0.00

21.00

0.00

0.00

Connaiss
ance des
arts mon
umentaux
2

0.00

21.00

0.00

0.00

6.00

1.50

1.50

3.00

uo

Optionnel

Techniqu

0.00

56.00

0.00

0.00

5.00

2.50

2.50
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le es
plastique
s2
Total 336 30 15
Semestre 3
N° Unité d'e |Nature de|Elément |Volume horaire semestriel (14 semaines) |Crédits Coefficients Régime d'examen
nseignem 'UE (Fon |constitutif |go s |TD TP Autres |ECUE  |UE ECUE (le |UE Contrdle |Régime
ent damental |d'UE (le cas cas continu | mixte
e/Trans |(ECUE) échéant) échéant)
versale /
Optionnel
le)
1 UF1 Fondame [Méthodol |0.00 84.00 0.00 0.00 7 7.00 3.50 3.50 X
ntale ogie de
recherch
e
appliquée
au projet
3
2 UF2 Fondame |Infograph [0.00 56.00 0.00 0.00 3 6.00 1.50 3.00 X
ntale ie
appliquée
3
Techniqu [0.00 56.00 0.00 0.00 3 1.50 X
es dlinter
prétation
plastique
3
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UF3

Fondame
ntale

Technolo
gie de pr
oduction

42.00

0.00

0.00

0.00

6.00

3.00

3.00

ut

Transver
sale

Anglais

appliqué
3

21.00

0.00

0.00

0.00

Gestion
et Organi
sation pro
fessionne
lle

21.00

0.00

0.00

0.00

6.00

1.50

1.50

3.00

uo

Optionnel
le

Techniqu
es
plastique
s3

0.00

56.00

0.00

0.00

5.00

2.50

2.50

Total

336

30

15

Semestre 4

NO

Unité d'e
nseignem
ent

Nature de
I'UE (Fon
damental
e/ Trans
versale /
Optionnel
le)

Elément
constitutif
d'UE
(ECUE)

Volume horaire semestriel (14 semaines)

Crédits

Coefficients

Régime d'examen

Cours

TD

TP

Autres

ECUE
(le cas
échéant)

UE

ECUE (le
cas
échéant)

UE

Contréle
continu

Régime
mixte

UF

Fondame
ntale

Stage de
Fin
d'études

0.00

336.00

0.00

0.00

30

30.00

15.00

15.00
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